
dodavatele instalace a zprovoznění ČOV pro čp. 224 ve Chvalči – fa. Vlasta Valkounová – zemní práce,

Trutnov.

dodavatele bazénových fólií – koupaliště Petříkovice, dětský bazén koupaliště Chvaleč – fa. Kontis Praha

s. r. o.

vyúčtování rozpočtu obecního vodovodu za rok 2022.

dodavatele zpevněné krajnice (náhrady chodníku) v Petříkovicích – Václav Cerman, Trutnov.

smlouvu o spolupráci s Královéhradeckým krajem a obcí Radvanice pro akci: „II/301 Chvaleč –

Radvanice, rekonstrukce komunikace km 6,929 – 12,457“.

dodavatele kontejnerového stání u obchodu ve Chvalči a autobusové zastávky ve Chvalči – Petr Žák

Zámečnictví, Chvaleč.

dodavatele nového elektrického rozvodu a datové sítě dle aktuálních standardů v přízemní učebně ZŠ a

školní družině – fa. BSCom s. r. o., Trutnov.

dodavatele výměny oplocení vodojemu Svíčka – fa. Petr Žák Zámečnictví, Chvaleč.

zřizovací listinu a knihovní řád Místní knihovny Chvaleč.

jednorázový pronájem hospody U Podkovy 8. 4. 2023 žadatelce V. H.

dodavatele rekonstrukce dětské ložnice v MŠ Chvaleč – Marian Vymetal, Chvaleč.

umístění dočasné stavby – chatky na ubytování v areálu koupaliště Chvaleč nájemcem areálu.

cenovou nabídku na audit bezpečnosti související s realizací zakázky „Výstavba komunikace pro pěší –

úsek č. 1, Chvaleč“ – fa. Profesionálové a. s.

cenovou nabídku na administraci a podání žádosti o dotaci související s realizací zakázky „Výstavba

komunikace pro pěší – úsek č. 1, Chvaleč“ – fa. Profesionálové a. s.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

 KVĚTEN 2023INFORMAČNÍ A KULTURNĚ-SPOLEČENSKÉ OBECNÍ LISTY

Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA - BŘEZEN
Zasedání Zastupitelstva obce Chvaleč se konalo 14. března 2023.  Přítomno bylo 9 zastupitelů.

Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA - DUBEN
Zasedání Zastupitelstva obce Chvaleč se konalo 11. dubna 2023.  Přítomno bylo 9 zastupitelů.

rozpočtové opatření č. 1

návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. IV-12-2023609/SOBS VB/2.

pronájem areálu koupaliště Petříkovice na jednorázovou akci 23. 6. 2023 žadatelům J. a H. Jirmanovým.

pronájem areálu koupaliště Petříkovice na akci v termínu 9. 6. – 11. 6. žadatelce J. Přívratské.

návrh smlouvy o zajištění služeb pro Českou poštu, s. p. číslo 2023/02194.

pronájem hospody U Podkovy na jednorázovou akci dne 13. 5. 2023 žadatelce M. H.

cenovou nabídku na administraci výběrového řízení na projektové dokumentace chodníků ve Chvalči –

fa. AZ Profi tender s. r. o.

cenovou nabídku na realizaci stavebních prací opravy základu vyhořelého kontejnerového stání ve

Chvalči a dolní autobusové zastávky ve Chvalči – fa. Milan Kulich, Petříkovice.

Zastupitelstvo obce schvaluje:



Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA - KVĚTEN
Zasedání Zastupitelstva obce Chvaleč se konalo 9. května 2023.  Přítomno bylo ? zastupitelů.

příkazní smlouvu č. PS 2300611019 s f. AZ Profi tender s. r. o. na výběrové řízení na akci: „Vybudování

nových chodníků v obci Chvaleč, etapy 00, 02 a 03“.

cenovou nabídku na opravu střechy nad kuchyní na čp. 231 - Pokrývačství a zednictví Roman

Vondráček, Chvaleč.

žádost o budoucí odkup užívané části pozemkové parcely č. 817/2 v k. ú. Chvaleč majiteli sousední

stavby - manželům Lombartovým.

finanční příspěvek Oblastní charitě Trutnov ve výši 5.000 Kč.

cenovou nabídku f. Profesionálové a. s. na projekční činnosti související s realizací zakázky „Základní

škola Chvaleč“ (zaměření, pasport, inženýrská činnost + ověření stavebním úřadem).

povolení dočasných staveb nájemci po dobu existence nájemního vztahu dle stanovených podmínek na

p. p. č 234/7 v k. ú Chvaleč.

nákup motorové pily Stihl MS 271 pro jednotku SDH Chvaleč.

objednání projektové dokumentace na rekonstrukci lesní cesty v obecních lesích – Ing. Jiří Ježek.

pověření starostovi obce provést právní úkony k vystěhování nájemce z bytu č. 1, čp. 231 Chvaleč.

cenovou nabídku f. Jan Křeček, Chvaleč a f. Leoš Modráček, Trutnov na vybudování chodníku ke

koupališti v Petříkovicích v délce 198 metrů.

Zastupitelstvo obce schvaluje:

Usnesení v plném znění jsou vyvěšena na úředních deskách. 

Příští zasedání se bude konat 13. června 2023.

Členové výborů

Kontrolní výbor - Michal Binek, Jakub Rousek, Petra Lédlová

Finanční výbor - Jiří Přívratský, Ilona Pavlíková, Alena Bavorová

Sociální výbor - Věra Férová, Eva Binková, Jarmila Lacinová, Jana Vacková, Alexandra Dvořáková

Výbor místního hospodářství - Robert Koníř, Marian Vymetal, Leoš Vacek

Výbor životního prostředí - Daniel Vlkanova, Robert Koníř, Tomáš Prouza

PŘEHLED PLATEB ZA ROK 2023 



OČKOVÁNÍ PSŮ 2023

Odečet spotřebované vody je realizován pouze jednou ročně, a to vždy v měsíci dubnu. V následujícím

měsíci jsou data ručně zadána do systému a následně faktury distribuovány odběratelům. Faktury za

spotřebovanou vodu jsou vkládány každému odběrateli nejpozději v měsíci červnu do poštovní schránky

nebo na jiné vhodné místo, případně na žádost zaslány na email odběratele. Faktura bude vystavena i

odběratelům s paušální spotřebou, včetně rekreačních objektů. 

Vystavené faktury obsahují číslo účtu a variabilní symbol pro platbu na obecní účet (uvedený variabilní

symbol slouží pouze pro platbu vodného), vodné je samozřejmě možné uhradit osobně na obecním úřadě.

V případě, že:

- vodné jste uhradili před vystavením faktury, bude Vám doručena faktura s nulovým doplatkem, přičemž

bude na faktuře uvedeno „Doporučená výše zálohy pro příští období je částka … Kč“. Upozorňuji, že zálohy

za vodné nejsou vybírány, tento údaj má pouze informativní charakter. 

- vodné jste již uhradili, a přesto Vám bude doručena faktura s konkrétní částkou k úhradě, neplaťte znovu.

Faktura byla vystavena dříve, než jste vodné uhradili. 

- nebyl ve Vaší nemovitosti proveden odečet spotřebované vody, nahlaste, prosím, tento údaj na obecním

úřadě. 

Vaše dotazy a připomínky budou vyřízeny na telefonním čísle 499 892 114, 

na emailu podatelna@chvalec.cz nebo na obecním úřadě ve Chvalči. 

                                                                                                                                                Mgr. Alexandra Dvořáková

                                                                                                                                                 Správce místních poplatků

Ve středu 14. 6. 2023 proběhne v naší obci veterinární očkování psů. Ve Chvalči bude očkování před

obecním úřadem v čase 16:20 – 16:40, v Petříkovicích u garáží vedle bývalé hospody v čase 16:50 – 17:00.

Očkování vztekliny – 350 Kč, kombinovaná vakcína - 450 Kč, čip + čipování - 600 Kč.

Podle novely veterinárního zákona s účinností od jara roku 2020 pes, který nemá čip, nemá platné

očkování proti vzteklině. Štěňata musí být očipována před odchodem k novému majiteli, nebo do 3 měsíců

věku (podle toho, která varianta nastane dříve). 

SÁČKY NA PSÍ EXKREMENTY
Všichni, kdo platí poplatek za psa a mají řádně zaplaceno, si mohou na obecním úřadě u paní Dvořákové

vyzvednout sáčky na psí exkrementy. Poplatek za psy je v naší obci použit na případné zadržení a umístění

zatoulaných a opuštěných psů v útulku v Trutnově a úhradu s tím služeb spojených. Nově pak i na nákup

těchto sáčků. Na každého psa je pak samozřejmě stanoven maximální měsíční limit sáčků.

SEKÁNÍ O SVÁTCÍCH A NEDĚLÍCH
Jaro je již naplno tady a začaly práce na zahradách. Jako každý rok, žádáme i letos všechny o dodržování

zvyku, aby o státních svátcích a nedělích nebyly používány vysokootáčkové motorové stroje, motorové

pily, křovinořezy, cirkulárky, rozbrušovačky, sekačky a byl alespoň v tyto dny v obci klid. Děkujeme všem

slušným lidem, kteří jsou ohleduplní ke svému okolí. Jelikož je ovšem takových lidí v naší obci bohužel čím

dál méně, bude na podněty nespokojených občanů naší obce pravděpodobně při nejbližších volbách

zároveň vyhlášeno referendum, kde se budou moci občané s trvalým pobytem v obci rozhodnout, zda

chtějí, či nechtějí v obci ustanovit zákaz těchto činností v neděli a ve státních svátcích formou obecně

závazné vyhlášky a pod hrozbou finanční pokuty. 

                                                                                                                                        Starosta obce

mailto:podatelna@chvalec.cz


Proč se mění způsob oznamování?

Stále více zákazníků volá po moderních způsobech oznamování a využívání digitálních technologií. U

stávajícího systému výlepů letáků jsme se potýkali s plošnými zákazy výlepů, stížnostmi na nečitelnost

či nevhodné umístění apod.

Jak se zákazník o odstávce dozví?

individuálně e-mailem nebo SMS nebo na internetových stránkách www.cezdistribuce.cz/odstavky

Jak a kde se může zákazník zaregistrovat, aby dostával upozornění e-mailem nebo sms zprávou?

Zákazník bude potřebovat datum narození nebo IČO a EAN kód, který najde na vyúčtování za elektřinu.

Pak už jen navštíví www.cezdistribuce.cz/sluzba, kde si zaregistruje, popř. zkontroluje kontaktní údaje pro

zasílání upozornění a je hotovo.

Výhody registrace pro zákazníka

O plánované odstávce se dozví včas, i když se na dané adrese pravidelně nezdržuje.

Bude neprodleně informován i o případném zrušení odstávky.

Získá informace o předpokládané době obnovení dodávek při poruše.

Ročně uspoříme 4 000 kg papíru, to je přibližně 10 stromů a za pár let tak společně ušetříme celý les.

Proč se musí zákazník registrovat?

Při připojení odběrného místa zákazník nemusel uvést své kontaktní údaje nebo údaje již nemusí být

aktuální. Proto je lepší si aktuální e-mailovou adresu i telefonní číslo nově nastavit či zkontrolovat,

zákazník tak bude mít jistotu, že informace obdrží včas.

                                                                                                                                   Vaše ČEZ Distribuce a. s.

ZMĚNA O INFORMOVÁNÍ O ODSTÁVKÁCH ELEKTŘINY OD ČEZ DISTRIBUCE A. S.

http://www.cezdistribuce.cz/odstavky


ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY
 BŘEZEN

   Jaro je tady už doopravdy, přiběhlo k nám 20. 3. a bledulky, sněženky, krokusy i první žluté chocholky

podbělů to potvrzují. Od rána vyzpěvují ptáčci a příroda ožívá. Čekají nás všechny jarní radosti a vy si hned

v naší anketě, kterou připravili prvňáčci Kubík, Lukášek a Péťa, přečtete, co nás baví nejvíc:

 Na první pozici se jednoznačně umístily vycházky a výlety, hned v závěsu se umístil fotbal. Jarní práce na

zahradě, hry s míčem, jízda na kole a honičky venku měly stejný počet hlasů a zaujaly tedy třetí místo v

oblíbenosti.

    18. 3. jsme měli karneval! Chystali jsme si masky, uklízeli sál a hlavně jsme se hrozně moc těšili.

- Natálka: vyhrála jsem první místo, měla jsem převlek pepsi coly, nejvíc mě bavily soutěže. V tombole jsem

vyhrála plyšového medvídka a za první místo dort ve tvaru mrkve a seděl tam i zajíček z marcipánu.

- Míša: já jsem vyhrál místo v menších dětech, já jsem byl Křemílek a brácha Vochomůrka, vyhráli jsme

dort žirafu, byl dobrý, za dva dny byl snědený.

   Ve škole jsme si vyzkoušeli práci s interaktivní tabulí - to byla legrace :-). Používali jsme speciální fix a

tabule nám povídala, co máme dělat. 

- Toník W: mě na tý tabuli baví hlavně matematika. Počítáme na ní a doplňujeme tam speciálním perem,

které na to funguje.

- Terka J.: tabule je moje oblíbená, nejradši bych na ni byla jen já, abych nemusela čekat :)

    21.3. Šli jsme do školy s každou ponožkou jinou. Proč? Toník a Maruška vám to poví:

- Toník K. : přišli jsme v každé ponožce jiné, abychom podpořili hendikepované děti, které mají poškozený

21. chromozom, mají ho tam navíc a je ztrojený. 

- Maruška: ty lidi, který to mají, mají u sebe blízko oči. Ponožka se nosí v ten den každá jiná, protože když

se dají nohy přes sebe do kříže, tak se vytvoří pomyslné X. A to X je chromozom navíc.

    Ten samý den jsme šli do MŠ na jarní výstavu dětských výrobků. Nakoupili jsme si tam hezké věci.

- Terka K.: já jsem si koupila takovou velkou žlutou kouli na výzdobu, pak vajíčko malované s motýlkama a

pak vajíčko, ze kterého vyklíčila tráva. Měli tam spoustu hezkých výrobků.

- Luky: Já jsem si koupil ovečku, zajíčky a malované vajíčko. Měli to tam vyzdobený vajíčkama a ještě se mi

to tam moc líbilo.

  

   V pátek 24. března jsme si v družině nachystali „výpravu do divadla“. Dopředu jsme se domluvili, co si

vezmeme na sebe, co se hodí a co naopak ne. Pustili jsme si pana mistra E (V. Špaček), který nám pověděl,

jak se vhodně v divadle chovat. 

   Se skupinkou dětí jsme nacvičili pohádkové představení „ŠÍPKOVÁ RUŽENKA“, doladili kostýmy a

nachystali kulisy. Pohádka se dětem povedla zahrát na jedničku! Obecenstvo tleskalo a dokonce se

dožadovalo přídavku J. Nechyběla ani autogramiáda herců.

- Toník W.: mně se nejvíc líbilo jak Vítek (princ) zachránil Marušku (Šípková Růženka). Martin s Natálkou

byli král a královna. Představení se jim moc povedlo a bylo to moc hezký!

- Péťa B. : mně se líbilo, jak se Maruška píchla do prstu o růži, usnula a taky s ní celé království. Byl jsem

oblečený do košile a měl jsem černou kravatu.

- Martin: hrál jsem krále, bylo to těžký, ale byla sranda, jak Vítek přijel na dřevěným koni a zachraňoval

Marušku :)



DUBEN

   Od 3. do 7. dubna jsme si ve škole připomněli pašijový týden. Po škole jsme připravili „velikonoční hru“,

kdy děti měly po škole hledat otázky a odpovídat na ně. Vše se týkalo Velikonoc a příprav, které probíhají v

týdnu před Velikonocemi.

- Nellča: bylo to dobrý, na pracovní list jsem odpovídala na otázky, odpovědi jsem hledala všude po škole

na kartičkách. Hodně jsem se toho dozvěděla.

- Marťa: mě překvapilo, že se dělal dřív beránek ze skopového masa, to jsem ani nevěděl.

   Ve středu 6.dubna jsme ve škole, jako každý rok, pořádali JARNÍ DÍLNU PRO BABIČKY A DĚDEČKY.

Účast byla hojná, spolu s dětmi si vyrobili košík z březových proutků a ozdobili ho dle svých představ. Moc

jsme si užili a byl to, jako vždy, příjemně strávený čas.

- Anička: byli semnou babička a děda. Na poprvé nám z větviček košík moc nevyšel, ale potom už to bylo

dobrý. Babičku a dědu to bavilo a byli rádi, že mohli přijít a já jsem s nima ráda vyráběla.

- Péťa B. : já jsem si s babičkou vyrobil i věneček a celé jsem to chtěl do oranžové barvy. Mamce se náš

výrobek moc líbil. Těším se na další dílnu!

- Naty: byla jsem ráda, že babička přišla, pomáhaly jsme si, pracovala jsem i s tavící pistolí. Bylo to těžký,

ale daly jsme to. Košík jsme daly mamce a ona ho vystavila pro koledníky jako ozdobu na dveře.

Na Velikonoční pondělí se chlapci vydali „vyšupat“ holky. Moc se na to těšili a už předem se domlouvali, v

kolik hodin se  sejdou a jaké holky „navštíví“.

- Vítek + Marťa: dali jsme si sraz u Vítka doma a první jsme šli na jeho sestru Ilonku a pěkně jsme si na ní

„smlsli“. Vykoledovali jsme si plný košík sladkostí. Domů jsme přišli na oběd, bolely nás ruce a nohy :)

- Péťa Ž: Já jsem byl vykoledovat i Terezku v Petříkovicích, obešel jsem holky ze školy. Byl jsem s Kubou.

Hodně mě to bavilo.

- Kubík: já jsem vykoledoval všechny holky z Péťovi rodiny, obešli jsme hodně holek, taky mě to bavilo a

hodně jsem si vykoledoval. Fanča měla napsáno před barákem KOLEDNÍCI a šipku, kam máme jít zaklepat.



Ve středu 12. dubna nás navštívila paní Romana Wayana,

autorka knihy Indigo, dítě z křišťálu. Předčítala dětem

úryvky z knihy a povídala si s nimi o příběhu, který

napsala. Děti jí za odměnu nakreslily krásné obrázky.

- Aniska: moc se mi to líbilo a hlavně, když nám ukazovala

obrázky v knížce. Pamatuju si od ní, že nemám poslouchat

v hlavě našeptávače a mám si jít za svým cílem.

- Toník N.: já si knížku od paní Renaty objednám, jsem na

ni zvědavý. 

Kurz plavání: čtvrtky budou do konce školního roku

patřit plavání. Děti ze základní školy a předškolní děti ze

školky začaly navštěvovat kurz plavání. Někteří se

zdokonalují v plavání a jiní se to teprve učí a seznamují se

s technikou. Všichni ale jezdí na plavání moc rádi a baví je

to.

Do školy jsme z výtěžků spolku CHRPA pořídili barevné

polepy na schody v podobě vyjmenovaných slov,

měkkých a tvrdých souhlásek a motivačních hesel. Nejen,

že nám zútulnily prostory chodby, ale zároveň slouží jako

praktická pomůcka.

   Věhlas chvalečského karnevalu pro děti neztrácí na oblibě, naopak stále přibývá dětí v maškarních

kostýmech na této společenské akci v obci. Rodiče popouštějí fantazii v nápadech, tvořivost a um zúročují v

převlecích pohádkových postav, televizních figur, ale i v netradičních maskách oživlých věcí.

   Nejinak tomu bylo i na letošním reji masek. Za doprovodu dospělých se v sále Hospody U podkovy sešlo

více než 60 dětí v karnevalových kostýmech. Malé návštěvníky vítal nápaditě oděný učitelský sbor a

hudební doprovod.

   Obtížné bylo určit, které masky byly nejzdařilejší, každé dítě bylo jedinečné a originální ve svém projevu,

radovalo se při tanci a bylo pyšné za úspěch v soutěži. Bohatá tombola potěšila všechny výherce a dvě

desítky vyhodnocených masek si odneslo pěknou odměnu. Každé přítomné dítko bylo oceněno za svou

účast občerstvením a drobnou pozorností.

   Za zdařilou akci patří poděkování Spolku chvalečských rodičů a přátel školy CHRPA a ZŠ a MŠ ve Chvalči.

                                                                                                                                                 V. Férová

KARNEVALOVÉ VESELÍ



Dne 9. 6. 2023 a 30. 6. 2023 nebudou v provozu naše ordinace v Radvanicích a Teplicích nad Metují.

Změna ordinační doby od 3. 7. 2023 do 28. 7. 2023

3. 7. 2023 Pondělí 13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M. Šturalová

4. 7. 2023 Úterý – neordinujeme

5. 7. 2023 Středa - neordinujeme

6. 7. 2023 Čtvrtek 13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M. Šturalová

7. 7. 2023 Pátek 13:00-15:00 (Teplice) MUDr. M. Šturalová

 

10. 7. 2023 Pondělí 13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M. Šturalová

11. 7. 2023 Úterý – neordinujeme

12. 7. 2023 Středa - neordinujeme

13. 7. 2023 Čtvrtek 13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M. Šturalová

14. 7. 2023 Pátek 13:00-15:00 (Teplice) MUDr. M. Šturalová

 

17. 7. 2023 Pondělí 8:00-11:30 (Radvanice)

18. 7. 2023 Úterý    8:00-11:30 (Chvaleč)    

19. 7. 2023 Středa 8:00-11:30  (Teplice)     13:00-17:00 (Radvanice)

20. 7. 2023 Čtvrtek 8:00-11:30  (Jívka)        

21. 7. 2023 Pátek   8:00-11:30  (Radvanice) 13:00-15:00 (Teplice)

 

24. 7. 2023 Pondělí 8:00-11:30 (Radvanice)

25. 7. 2023 Úterý    8:00-11:30 (Chvaleč)    

26. 7. 2023 Středa 8:00-11:30  (Teplice)     13:00-17:00 (Radvanice)

27. 7. 2023 Čtvrtek 8:00-11:30  (Jívka)        

28. 7. 2023 Pátek   8:00-11:30  (Radvanice) 13:00-15:00 (Teplice)

MUDR. ZÁVESKÝ
OMEZENÍ ORDINAČNÍ DOBY -  ČERVEN, ČERVENEC, SRPEN, ZÁŘÍ

Poděkování sponzorům

Děkujeme všem, kteří finančně či jinak podpořili Dětský karneval. Především pak těmto: NA HRANICI s. r. o.,

OLBRAM CZ, CITRON GROUP, REST.TU, ZÁMEČNICTVÍ PETR ŽÁK, ELEKTRÁRNA OPATOVICE - pan Jiří

Maršík, PENZION RADVANICE, PAVLA BUREŠOVÁ, KAROLÍNA HOLEČKOVÁ, ANDREA KULICHOVÁ,

PETRA KEPEŇOVÁ, KONZUM DITA, PEKÁRNA KATKA Dvůr Králové, TRUHLÁŘSTVÍ BEKR, KOVO - Jiří

Přívratský, paní Helena Steinerová a další dárci.

Dále děkujeme firmě ABBERAN.CZ za finanční dar 5000,- Kč na dopravu na výlet do Starých Hradů.

foto na www.zschvalec.cz

http://www.zschvalec.cz/


Změna ordinační doby od 7. 8. do 11. 8. 2023

 

7. 8. 2023 Pondělí 8:00-11:30  (Radvanice)

8. 8. 2023 Úterý  8:00-11:30  (Chvaleč)    

9. 8. 2023 Středa 8:00-11:30  (Teplice)     13:00-17:00 (Radvanice)

10. 8. 2023 Čtvrtek 8:00-11:30  (Jívka)        

11. 8. 2023 Pátek  8:00-11:30  (Radvanice), 13:00-15:00 (Teplice)

 

Změna ordinační doby od 21. 8. do 2. 9. 2023

21. 8. 2023 Pondělí 13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M. Šturalová

23. 8. 2023 Úterý – neordinujeme

24. 8. 2023 Středa - neordinujeme

25. 8. 2023 Čtvrtek 13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M. Šturalová

26. 8. 2023 Pátek  13:00-15:00 (Teplice)   MUDr. M. Šturalová

 

28.8.2023 Pondělí 13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M. Šturalová

30.8.2023 Úterý – neordinujeme

31.8.2023 Středa - neordinujeme

1.9.2023 Čtvrtek 13:00-15:00 (Radvanice) MUDr. M. Šturalová

2.9.2023 Pátek  13:00-15:00 (Teplice) MUDr. M. Šturalová

 

Dne 29.9.2023 v pátek nebudou v provozu naše ordinace v Radvanicích a Teplicích

Mimo uvedená data platí běžná ordinační doba.

V případě akutního problému navštivte odpovídající ambulanci v nemocnici.

Omezení ordinační doby naleznete na www.venkovskylekar.cz. MUDr. Ladislav Záveský

Květen

Ehrenbergerová Olga

Mach Bedřich

 

Červen

Přibylová Jana

Srdečně gratulujeme  

a přejeme mnoho životní pohody, štěstí 

a především stálého zdraví!

JUBILEA

V souvislosti s nařízením ohledně zpracování osobních údajů můžeme veřejně poblahopřát pouze tímto způsobem a pouze

některým jubileím. A to bez udání data narození a věku. Pokud by někdo dal písemný souhlas, můžeme zveřejnit i věk. V případě, že

si někdo nepřeje, aby mu bylo takovouto formou veřejně poblahopřáno, prosím, aby mi toto sdělil. 

Děkuji, za Sociální výbor Eva Binková

http://www.venkovskylekar.cz/


22. července od 15.00 se v Petříkovicích na koupališti koná hodinový závod v pojídání párků. Srdečně zveme

všechny závodníky a závodnice. Pravidla jsou pro všechny stejná. Vítězí ten, kdo sní nejvíce párků za 1

hodinu. Startovné je 200 Kč. Přihlášky se podávají u pana Petra Kurice, telefon 604 236 748. Zveme všechny

fandy na povzbuzení závodníků a také pro lepší atmosféru. Pro závodníky jsou připraveny pěkné ceny a

vzpomínka na tento zajímavý závod. Pro děti je připravena soutěž v hodu koule na určený cíl, přihlásit děti

lze přímo na místě akce. Během závodu je připravena soutěž i pro diváky.

                                                                                             Spolek přátel pod Jánským vrchem

Toto vydání připravili – Ing. Tomáš Prouza, Mgr. Eva Binková.

CHVALEČÁK - zpravodaj OÚ Chvaleč. Tiskne a vydává Obecní úřad. 

Reg. číslo RR/21/94/HB. Ročník XXVII. Odpovědná redaktorka - Mgr. Eva Binková, 

542 11 Chvaleč 77. Grafické úpravy – Bc. Barbora Binková.

REPROM CZ s.r.o. přijme na brigádu 1- 2 pracovníky na tryskací práce. Nástup možný ihned, pracovní doba

dle dohody, nadstandartní platové podmínky, info na tel. 603 218 477 - ing. Vladimír Strnádek.

Vhodné pro studenty, dočasně nezaměstnané, zdravé důchodce.

INZERÁT

SETKÁNÍ OBČANŮ U STUDÁNKY PETŘÍKOVICE
Letošní setkání občanů u studánky v Petříkovicích je plánováno v sobotu 17. června od 15:00. K poslechu a

tanci bude hrát známá country skupina PĚNA. Zdarma se budou opékat párky, pít pivo i nealko nebo čistá

voda ze studánky. Pro děti budou opět připraveny melouny na mlsání. Odvoz ke studánce pro starší

spoluobčany nebo ty hůře chodící zajistí opět technika. Srdečně všechny zve                      

                                                                                  

                                                                                                                                  Spolek přátel pod Jánským vrchem

XIII.  PÁRKYÁDA



1. 7.                           Loučení se školou – školní zahrada
červenec                   poutní mše v kosele sv. Jakuba Většího
srpen/září                  zájezd pro seniory
září                            Drakiáda s SDH Chvaleč
říjen                           zájezd do divadla
říjen                           Setkání sousedů u Kamenné hospůdky
2. 12.                          Mikulášská pro děti – Hospoda U Podkovy
16. 12.                       Vánoční koncert – Kostel sv. Jakuba Většího
                                  Zlatý advent u Kamenné hospůdky
prosinec                   seniorský večírek

17. 6.          15h        XV. Setkání občanů u studánky, 
                                 studánka u Polska v Petříkovicích
22. 7.          15h        XIII. Párkyáda, 
                                 sportovní areál Petříkovice
12. 8.          18h        XVII. Petříkovický karneval, 
                                 sportovní areál Petříkovice
1. 9. - 3. 9.  8h          Drapák rodeo extreme enduro, 
                                 motocyklový závod, Skiareál Petříkovice
9. 9.            8 h         XII. ročník volejbalového turnaje, 
                                 sportovní areál Petříkovice
2. 12.         16 h        Malý adventní trh, parkoviště u kovodílny
                  18 h        Rozsvícení vánočního stromku, 
                                 parčík u kaple sv. Rodiny v Petříkovicích

Změna programu vyhrazena

ROZPIS KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH AKCÍ 2023

CHVALEČ

PETŘÍKOVICE


